КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 30.07.2010 №  107-р

	г. Куртамыш

	О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы   Администрации Куртамышского района

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   пунктом 3 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 года № 26, пунктом 8 статьи 15 Положения о муниципальной службе в Куртамышском районе, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 26 июня 2008 года № 39
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Сектор правовой, организационной,  кадровой работы и делопроизводства  Администрации Куртамышского района (Колобова Т.В.):

1) провести 17 сентября 2010 года конкурс на замещение вакантной должности   руководитель службы архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района;
 2) опубликовать информацию об условиях проведения конкурса  на замещение вакантной должности руководителя службы архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района в районной общественно – политической газете «Куртамышская нива», в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района http://region-kurtamysh.com.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата, управляющего делами Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.

Глава Куртамышского района

                      В.А. Суханов

Лешукова Е.А

21456

Разослано по списку (см. на обороте)